
Det vildeste svar...
På facebook havde jeg spurgt igår:

 

Det gav en mindre diskussion omkring ting - bla. cykelister på vejene, hvorm en af mine kollegaer skrev

 

Svar fra en anden bekendt (kaldet det vildeste svar)....

 

 

Cyklister i venstresving - det var jeg dæleme ikke klar over :http://www.cyklistforbundet.dk/Alt-om-cykling/Love-og-regler/Tegn-trafik-
cykel   samt   Andet spørgsmål - skal man cykle på cykelsti hvis der er en? ?? En par bilister syntes det bestemt idag....

...

Som bilist bander jeg nu også jævnligt over cykel (specielt cykelaber der tror det er Tour De France) når der ikke køres på cykelstien....

 ja, når jeg kører i bil holder jeg mig altid inden for hastighedsgrænsen, blinker altid når jeg skal dreje, parkerer ikke hvor det er forbudt - selvom det 
betyder en laaaang gåtur på 3 minutter, giver plads ved sammenfletninger, kører aldrig stærkere for at nå over krydset ved gult/orange lys. Er der is, 
sne, glasskår, sten eller dyrelort kører jeg bare videre. Sådan er det jo. Jeg bliver på vejen. Sådan er reglerne. De skal holdes. Og DET gør JEG. 
Hvorfor, spørger du? Fordi så har jeg RET til at bliva gal, når jeg ser cykelaber. Ja, de der grimme nogen, der ligner en rød røv i ansigtet, og i stramt 
tøj og dyre cykler. Hvad fanden bilder de sig ind at køre på vejen. Jeg kan køre over sten, dyrelort, ræve og hjorte, så kan de også. Eller finde en 
anden vej. Ja, hvorfor ikke, der er vel plads til dem på andre veje med cykelstier. Hvofor fanden skal de køre på række på en næsten øde landevej 
uden ordentlig trafik? På en strækning på 50 kilomter møder de mindst tre biler, der bliver sure. Det er for galt!! Hvorfor kan de ikke bare køre 
cykelløb på cykelstier? Så er de blandt børn, ældre og pendlere, busser og håndværkervogne - rigtige mennesker! Og så kan de blive set. Det må da 
være en fordel. Måske skulle cykling som motionsform bare forbydes? Jeg betaler skat. Det er MIN vej.Som JEG er over for mine medbilister, kunne 
jeg ikke drømme at være overfor cyklister: Overvægtige rotter i stramt tøj. Og så tager de hjem og ser Tour de France!! Det er det værste. 
Stiknarkomaner på to hjul, er de. Ikke som fodboldspillere, der går til biddet og stålet på en bane med fans, der altid opfører sig eksemplarisk. Men 
cyklister, de skal væk skal de. Så jeg jubler, når jeg ser dem i to rækker. Så kan jeg køre helt tæt på den bageste og gasse helt op. Eller bedre: Bruge 
hornet tæt på dem. Eller sprinklervæsken - god ide!! Hold kæft, hvor er det skægt at se. Herregud lidt sjov kan de vel nok tåle. Og så har de 
styrthjelm. Så de slår sig nok ikke. Rigtige trafikanter på fire hjul er de jo ikke. De har sikkert heller ikke bil - og så har de slet ingen rettigheder!! Et er 
sikkert: Jeg nægter at glæde mig over deres fællesskab, nægter at hilse, nægter at give plads til dem, nægter at give bruge hornet på lang afstand for 
at advare dem, hvis der er modkørende trafik. Fandme nej om jeg vil køre over i modsatte bane for at overhale dem. Det ville jeg kun - MÅSKE - 
gøre, hvis det var en traktor, trailer eller campingvogn. Men de har jo også fire hjul. ...... MÅSKE er der en anden måde at anskue tingene på
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